
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ BẮC GIANG 
 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

TP. Bắc Giang, ngày      tháng 12 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V    ệc ph  d  ệ  ph  n   n      h  n   h      GPMB (đ   8) 

dự  n Kh  đô  hị Đa Ma  - Son  Ma  2   hành phố Bắc G an  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ   ố 43/2014/NĐ-C  ngày 15/5/2014 

quy định chi ti t thi hành một số điều của Luật Đất đai; số 47/2014/NĐ-CP 

ngày 15/5/2014 quy định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi 

đất; số 01/2017/NĐ-C  ngày 06/01/2017 sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy 

định chi ti t thi hành Luật Đất đai; 

  n           n  t         tr  n         n u  n v      tr  n :    

          -      n              qu    n  v     s     o  ất,   o t u   ất, 

  u ển mụ   í   sử dụn   ất, t u      ất; s   7        -BTNMT ngày 30/6/2014 

qu    n      t ết v  b   t   n ,  ỗ trợ, t     n     k       n ớ  t u      ất; 

  n       n  t  s            -    n     5                tr  n     Tài 

  ín    ớn  dẫn v ệ  lập dự to n, sử dụn  v  qu ết to n k n  p í tổ      t ự    ện 

b   t   n ,  ỗ trợ v  t     n     k       n ớ  t u      ất; 

  n    các Qu ết   n      U  D tỉn :          9 Q -U  D n    

   5    9 b n   n  Qu    n  v  t u      ất; b   t   n ,  ỗ trợ, t     n     k   

    n ớ  t u      ất  p dụn  tr n     b n tỉn ; s          Q -UBND ngày 

02/7/2020 và s  7       Q -U  D n               v  v ệ  sử   ổ , bổ sun  

m t s     u     Qu    n  v  t u      ất, b   t   n ,  ỗ trợ, t     n     k     à 

n ớ  t u      ất  p dụn  tr n     b n tỉn   ắ  G  n  b n   n  kèm t eo Qu ết 

  n  s        9 Q -U  D n       5    9     UBND tỉn   ắ  G  n ; s  

7       Q -U  D n               v  v ệ  b n   n  qu    n   ản       ất 

      oạn      -      tỉn   ắ  G  n ; s    7  Q -U  D n               v  

v ệ  p   du ệt     tr  n   ầu t  dự  n K u    t   mớ  K u    t          - 

 on       , t  n  p    ắ  G  n ; 

  n    Qu ết   n  s    8 Q -U  D n                       t    

U  D tỉn  v  v ệ  p   du ệt kết quả lự    ọn n    ầu t  dự  n K u    t      

Mai -  on       , t  n  p    ắ  G  n ; 



 

2 

  n    Qu ết   n  s  203/Q -UBND ngày 16/3/2023     U  D t  n  

p   v  v ệ  p   du ệt      ất  ụ t ể  ể tín  b   t   n ,  ỗ trợ   ả  p ón  mặt 

bằn  k       n ớ  t u      ất t ự    ện dự  n K u    t          - Song Mai 2, 

t  n  p    ắ  G  n ; 

Theo đề nghị của Trung tâm  hát triển quỹ đất và Cụm công nghiệp thành 

phố tại Tờ trình số 774/TTr-TTQĐ ngày 11/12/2023; của  hòng Tài nguyên và 

Môi trường thành phố tại Tờ trình số 1446/TTr-TNMT ngày 14/12/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Đ    1. Phê                                      ả    ó   mặ   ằ   (đ   

8)  ự    K   đô   ị Đa Ma  - So   Ma  2    à     ố Bắc G a   (do Trung tâm 

 hát triển quỹ đất và Cụm công nghiệp thành phố lập kèm theo Tờ trình số 

774/TTr-TTQĐ ngày 11/12/2023)  c           a : 

1. Tổ         íc           c      m c đíc   ử      đấ : 24.682,4m
2
 đấ  

      câ   à    ăm của c c  ộ   a đì    c    â     ộc   ô  A  P ú  xã So   

Mai    à     ố Bắc G a    ử     . 

2. Địa đ  m         đấ : Xã Song Mai, thành p ố Bắc G a  . 

 . P                              ả    ó   mặ   ằ  : Tổ         ị        

án: 7.811.628.000đ    (Bẩy tỷ, tám trăm mười một triệu, sáu trăm hai mươi tám 

nghìn đồng)    o   đó:  

- Kinh phí b          về đấ :                             1.480.944.000đ   ;                      

- Kinh phí b                   à   ả    ê  đấ :                    234.482.800đ   ;                      

- K      í        k  c:                             5.025.656.000đ   ;                      

- Dự  o   k      í         à    ao mặ   ằ    ớm:           935.724.000đ   ;  

- Dự  o   c     í  ổ c ức   ực      cô     c BT GPMB:  134.821.200đ   .  

(Có phương án bồi thường, hỗ trợ G MB kèm theo Tờ trình số 774/TTr-

TTQĐ ngày 11/12/2023 của Trung tâm  TQĐ và Cụm công nghiệp thành phố) 

Đ    2. 

1. T      âm P          q ỹ đấ  và C m cô            à     ố: 

- C ủ   ì    ố      vớ  UBND xã Song Mai   ao Q     đị    à  đ   c c  ộ 

  a đì    c    â  có  ê    o                                GPMB;            

c c  ộ   a đì    c    â  k ô        Q     đị    à   oặc vắ   mặ    ả      

  ê   ả  x c     . 

- Tổ c ức   êm     cô   k a  Q     đị    à   ạ       ở UBND xã Song 

Mai và N à       oạ  vă   o      có đấ         .  

2. Cô      Cổ   ầ  T   đoà  DANKO có    c      m   ố      vớ  c c c  

q a  có   ê  q a  c     ả   ề                     GPMB    o           đ  c 

  ê         o         ạ   0   à  k       à   a   à   Q     đị    à . 



 

3 

3. Ba    ê      t a     ô       đ     ử   à     ố có    c      m đă    ả  

Q     đị    à    ê    a     ô       đ     ử của   à     ố. 

Đ    3. Q     đị    à  có       ực k       à  ký  a   à  . 

T ủ    ở   c c c  q a   đ   vị: Văn phòng HĐND - UBND, Thanh tra, 

Tài nguyên và Môi tr      Tà  c í   - K   oạc   Q ả   ý đô   ị  Vă   o  và 

Thông tin, C   c c T    k   vực Bắc G a   - Yê  Dũ  , T      âm P          

q ỹ đấ  và C m cô            à     ố, Cô      Cổ   ầ  T   đoà  DANKO  

UBND xã So   Ma  và c c  ộ   a đì    c    â  có  ê    o                 

                 ả    ó   mặ   ằ   c ị     c      m      à   Q     đị    à ./. 
 

 

Nơi nhận: 
- N   Đ ề    (đ  T/h); 

- TT. T à    ỷ  HĐND TP (đ  B/c); 

- C ủ  ịc   c c PCT UBND TP; 

- L  : VT  TNMT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 
 

 
 

N   ễn T ến Dũn  
 
 

 


		dungnt_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2023-12-15T16:52:34+0700


		2023-12-16T08:10:19+0700


		2023-12-16T08:10:26+0700


		hdnd_tpbacgiang@bacgang.gov.vn
	2023-12-16T08:10:46+0700




